
Aprašymas

SUKURKITE DAINOS ŽODŽIUS

1

Priemonės

Instrukcijos

Praktiniai patarimai

Mokymosi tikslai

Muzikinių gebėjimų mokymo priemonių rinkinys

Finansuojama Europos Sąjungos lėšomis. Tačiau išreiškiamas požiūris ar nuomonė yra tik autoriaus (-ių) ir
nebūtinai atspindi Europos Sąjungos ar Europos švietimo ir kultūros vykdomosios įstaigos (EACEA) požiūrį ar
nuomonę. Nei Europos Sąjunga, nei EACEA negali būti laikoma už juos atsakinga. Projekto nr: 2022-1-ES01-
KA220-ADU-000089799.

Trukmė
20 min.

Šis užsiėmimas skirtas sukurti dainos
žodžius gerai žinomai melodijai.

Aplinka
Individualus užsiėmimas ir

diskusija grupėje

Popieriaus lapai ir pieštukai

Sukurti prasmingą ir rišlų dainos tekstą
suderintą su melodija.
Suprasti teksto, melodijos ir ritmo ryšį.
Skatinti kūrybinį mąstymą.
Stiprinti pasitikėjimą savo jėgomis ir
saviraišką.

Vedantysis parinks gerai žinomą
melodiją (ji gali būti tarptautinė, tačiau
patartina rinktis populiarų šalyje 70-ųjų
ar 80-ųjų metų hitą).

1.

Kiekvienas dalyvis pasisakys, ar jam
žinoma ši melodiją. Rekomenduojama
kelis kartus pagroti priedainį, kad
dalyviai geriau prisimintų melodiją.

2.

Kiekvienas dalyvis turi sugalvoti savo
žodžius, kurie tiktų priedainio
melodijai. Tai gali būti 2, 3, 4, 5 eilutės -
viskas priklauso nuo dalyvių
išradingumo.

3.
Svarbu įsitikinti, kad visi supranta ir
jaučia ritmą.
Svarbu pasirinkti atitinkamu
laikotarpiu toje šalyje gerai žinomą
dainą. 

Numatomi rezultatai
Supratimas, kaip suderinti žodžius su
ritmu, melodija ir muzikos frazėmis,
geresnis muzikos supratimas
apskritai.
Skatinamas kūrybiškumas ir meninė
raiška.
Asmeninis augimas ir refleksija.
Apčiuopiami kūrybos rezultatai.

Šaltinis

My Training Box


